
ZARZĄDZENIE NR 96/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji stypendialnej do oceny wniosków  o przyznanie nagrody, 
stypendium sportowego 

Na podstawie  § 1 ust. 1 pkt 10 i pkt 11 uchwały Nr LXIV/424/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 listopada 2022 roku w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości 
okresowych stypendiów sportowych, nagród za osiagnięte wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2022 r., poz. 4856), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję stypendialną do spraw stypendiów i nagród sportowych w następującym składzie:  

1) przewodniczący komisji: Bohdan Gocz - Zastępca Burmistrza Dukli, 

2) członek komisji: Michał Szopa - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli, 

3) członek komisji: Barbara Pudło- inspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 121/23 Burmistrza Dukli z dnia 11 lipca 2023 roku w sprawie powołania 
i ustalenia składu Komisji stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie nagrody, stypednium sportowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D103D19D-710E-4B03-B888-8BA2E3296DB9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


